

KONSERN:

Konsernet oppnådde et resultat før skatt i 3. kvartal 2008 på MNOK 0,7 mot MNOK 24,3 i samme periode i 2007. Resultat før skatt pr. 3. kvartal 2008 ble MNOK -3,9 mot MNOK 48,1 i 2007. I 3. kvartal 2008 ble driftsresultatet MNOK 14,0 mot MNOK 31,3 i samme periode i 2007. Pr. 3. kvartal 2008 ble driftsresultatet MNOK 25,6 mot MNOK 58,7 i 2007.

Byggmakonsernets omsetning i 3. kvartal 2008 ble MNOK 430,2, en økning på MNOK 5,0 i forhold til samme periode i 2007. Økningen er hovedsakelig knyttet til Fibo-Trespo og Huntonit, mens øvrige segmenter har hatt en nedgang i omsetningen. Pr. 3. kvartal 2008 ble driftsinntektene MNOK 1.421,9 mot MNOK 1.355,5 i 2007 som tilsvarer en økning på 5%.

Netto finanskostnader pr. 3. kvartal 2008 på MNOK 29,5 som er MNOK 18,9 høyere enn 2007. Agiogeinst på valutilån var i 2007 inntektsført med MNOK 5,2. Netto resultat av valutasikring er ført i posten andre tap/gevinster, mens resultat av rentesikring er ført i posten netto finanskostnader. Resultat av rentesikring er pr. 3. kvartal 2008 inntektsført med MNOK 0,7, mot MNOK 2,5 pr. 3. kvartal 2007. Netto rentekostnader er økt med MNOK 13,5 hovedsakelig som følge av høyere gjeld grunnet investeringer, samt økt kapitalbinding og økt rentenivå.

Likviditetsreserven var pr. 30.9.2008 på MNOK 38,2, som er en nedgang på 35,1 MNOK fra 1.1.2008. Hovedårsaken til endringen i likviditetsreserven er økt kapitalbinding i varelager og fordringer på MNOK 47,0. Ledelsen har høy fokus på kapitalrasjonalisering i konsernet. Varelager er redusert fra 1. halvår og det forventes en ytterligere reduksjon av varelageret i siste kvartal 2008. Gjennomførte investeringer pr. 3. kvartal 2008 er til sammen MNOK 94,4.

Bokført egenkapital, inklusiv minoritetsinteresse, var pr. 30.9.2008 MNOK 450,5 (29,4%), hvilket er en nedgang på MNOK 17,2 i forhold til 1.1.2008. Viktigste årsak til endring i egenkapitalen er utbetaling av utbytte i 2. kvartal med MNOK 14,2.

Styret anser at omsetningen i konsernet totalt sett har vært tilfredsstillende, hensyntatt markedsutviklingen. Den konjunkturbetingede nedgangen i etterspørselen av byggevarer har ført til økt prispress på de fleste av Byggmas produktgrupper. Sammen med prisøkninger på enkelte innsatsfaktorer har dette påvirket driftsresultatet i negativ retning. Styrets fokus på kapital- og kostnadseffektivisering vil bli opprettholdt.

Segmentinformasjon:**Huntonit**

	3.kv. 2008	3.kv. 2007	pr. 3.kv. 2008	pr. 3.kv. 2007	2007
Omsetning	105,0	85,3	329,3	286,6	393,1
Driftsresultat	5,3	5,3	16,8	22,2	32,8

Segmentet har hatt en positiv omsetningsutvikling i 2008 i forhold til 2007. Dette skyldes bl.a. nye produkter lansert i siste kvartal 2007 og økt produksjonskapasitet. Det er gjennomført investeringer for produksjon av nye produkter som ble lansert i 3. kvartal 2008. Det pågår kontinuerlig produktutvikling og flere nye produkter skal lanseres 1. kvartal 2009. Antall konkurrenter på ferdigmalte produkter har økt i løpet av året. Sett i lys av dagens markedssituasjon er styret tilfreds med resultatet i 3. kvartal 2008.

Fibo-Trespo

	3.kv. 2008	3.kv. 2007	pr. 3.kv. 2008	pr. 3.kv. 2007	2007
Omsetning	64,5	53,9	213,9	160,6	218,1
Driftsresultat	3,5	1,7	4,6	(4,4)	(4,2)

Til tross for nedgang i byggevaremarkedet har segmentet hatt en meget positiv omsetnings- og resultatutvikling i 2008. Dette skyldes bl.a. nye produkter og økt produksjonskapasitet. Selskapet gjennomfører i 2008 betydelige investeringer i markedsføring og har fortsatt høy fokus på produktutvikling. Ledelsen har sterk fokus på ytterligere å effektivisere produksjonsprosessene i den nye fabrikk.

Sasmox

	3.kv. 2008	3.kv. 2007	pr. 3.kv. 2008	pr. 3.kv. 2007	2007
Omsetning	10,5	11,5	34,8	35,4	46,3
Driftsresultat	0,1	(0,1)	(2,3)	(3,6)	(5,1)

Salget er fortsatt svakere enn forventet. I resultatet i 3. kvartal er det inntektsført 0,9 MNOK i sammenheng med forsikringsoppgjør. Ledelsen har sterk fokus på å øke salget. Styret er ikke tilfreds med resultatutviklingen i selskapet. Styret arbeider med nye løsninger for å endre rammebetingelsene for selskapet.

Uldal

	3.kv. 2008	3.kv. 2007	pr. 3.kv. 2008	pr. 3.kv. 2007	2007
Omsetning	43,8	46,2	138,9	142,3	199,5
Driftsresultat	3,0	3,7	7,2	8,6	14,5

Uldal har hatt en omsetningsnedgang i 3. kvartal som følge av markedssituasjonen. Bemanningen er redusert og tilpasset produksjonsbehovet. Ytterligere reduksjon i bemanning planlegges i 4. kvartal. Ledelsen vil fortsatt ha fokus på kostnadsutviklingen. Ut fra markedsutviklingen er styret tilfreds med resultatet i selskapet.

Forestia

	3.kv. 2008	3.kv. 2007	pr. 3.kv. 2008	pr. 3.kv. 2007	2007
Omsetning	145,2	162,6	516,0	531,3	712,1
Driftsresultat	10,5	19,4	28,7	39,2	69,7

Markedssituasjonen har medført at Forestia i 3. kvartal har hatt en omsetningsnedgang sammenlignet med i fjor og Forestia opplever fortsatt prispress innen enkelte produktgrupper. Ut fra markedsutviklingen er styret tilfreds med resultatet i selskapet.

Belysning

	3.kv. 2008	3.kv. 2007	pr. 3.kv. 2008	pr. 3.kv. 2007	2007
Omsetning	22,1	24,0	56,2	59,8	88,6
Driftsresultat	1,9	1,0	(5,7)	(5,8)	(6,1)

Utviklingen innen segmentet Belysning er fortsatt ikke tilfredsstillende men resultatutviklingen i 3. kvartal er positiv sammenlignet med fjoråret. Segmentet Belysning har grunnet sesongsvingninger normalt høyere inntjening i 2. halvår.

Masonite

	3.kv. 2008	3.kv. 2007	pr. 3.kv. 2008	pr. 3.kv. 2007	2007
Omsetning	22,4	26,0	81,3	90,5	119,1
Driftsresultat	(2,7)	1,1	(7,4)	4,1	3,0

Reduksjonen i resultatet skyldes først og fremst lavere omsetning i 3. kvartal og høyere råvarekostnader. Akkumulert resultatet er også påvirket av brann ved produksjonsanlegget i 1. kvartal. Produksjonen vil i 4. kvartal bli redusert fra 4 skift til 3 skift. Bemanningen blir redusert tilsvarende ved oppsigelser og avvikling av innleid personell. Ledelsen har fortsatt sterk fokus på å forbedre lønnsomheten. Styret er ikke tilfreds med utviklingen i selskapet.

Masonite Beams

	3.kv. 2008	3.kv. 2007	pr. 3.kv. 2008	pr. 3.kv. 2007	2007
Omsetning	16,7	15,6	51,3	48,9	86,6
Driftsresultat	(5,5)	1,2	(7,5)	2,0	(0,5)

Økning i omsetning pr. 3 kvartal skyldes delvis økning i omsetning av handelsvarer med lavere inntjening enn egenproduserte produkter. I 3. kvartal ble nytt produksjonsanlegg innviet. Anlegget er nå under innkjøring. Dette resulterer i økte lønnskostnader siden både nytt og gammelt anlegg i innkjøringsperioden kjøres parallelt. Når nytt anlegg er i full drift, vil dette gi lønnsomhetsmessige forbedringer og betydelig økning i produksjonskapasiteten. Det er inngått avtaler med flere nye distributører i Storbritannia, som er Europas største marked for denne type bjelker, som forventes å medføre betydelig økning i omsetningen i 2009. Styret er ikke tilfreds med lønnsomheten i selskapet.

Utsiktene fremover:

Konjunkturedgangen i byggevaremarkedet i 2008 har så langt vært større enn forventet. Styret forventer at aktiviteten i det nordiske nybyggmarkedet fortsatt vil bli redusert og at det lave aktivitetsnivået ikke vil være av kortvarig karakter. Styret forventer allikevel at konsernets totale aktivitetsnivå vil holde seg på nåværende nivå ut 2008.

Det er knyttet stor usikkerhet til markedsutviklingen innen byggevarer i alle land hvor Byggma selger sine produkter. Byggma er berørt av effekten av den internasjonale finanskrisen. Rentenivået har stor betydning for igangsetting av nybygg og rammer spesielt byggevareprodukter som i hovedsak anvendes i nybygg. I Byggma konsernet gjelder dette spesielt sponplater, I-bjelker og vinduer. Øvrige produkter anvendes i stor grad også til oppussing og vedlikehold og effekten for disse produktgrupper forventes derfor å være betydelig mindre.

Som følge av konjunkturedgangen har også Byggma måtte omstille enkelte selskaper i takt med nedgangen i etterspørselen. Dette har medført redusert produksjon både i Norge og Sverige.

Pågående investeringer ved Huntonit og Fibo-Trespo har tilført konsernet nye produkter. Begge disse selskapene har opplevd økt etterspørsel etter sine produkter.

De gjennomførte investeringer i nytt produksjonsanlegg for I-bjelke ved Masonite Beams i Sverige vil medføre vesentlig økning i produksjonskapasitet og betydelig forbedring av produksjonseffektiviteten. Ny energilovgivning vil dessuten gi bedre rammebetingelser for denne produktkategorien.

Konsernet har gjennomført betydelige investeringer de senere årene, men framover forventes investeringsnivået å bli redusert. Det forventes at resultatet i 2008 vil bli vesentlig lavere enn i 2007.

Etter styrets oppfatning står konsernet godt rustet til å møte de markedsmessige utfordringer.

Vennesla 5.11.2008
Styret for BYGGMA ASA

BYGGMA ASA

RESULTATREGNSKAPET KONSERN (NOK mill.)

	Note	IFRS	IFRS	IFRS	IFRS	IFRS
	nr.	3.kv. 2008	3.kv. 2007	Pr. 3.kv. 2008	Pr. 3.kv. 2007	2007
Salgsinntekter	11	430,2	425,2	1 421,9	1 355,5	1 863,4
Andre inntekter		6,6	8,8	26,0	17,4	7,6
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede vare		-20,8	-0,9	-12,1	17,3	40,0
Varekostnader og tilvirkningskostnader		-230,0	-240,5	-806,1	-777,2	-1 000,7
Lønnskostnader		-83,9	-79,7	-315,0	-303,0	-415,8
Avskrivninger og nedskrivninger	2	-14,4	-12,3	-42,8	-36,9	-50,4
Frakt- og reklamasjonskostnader		-32,8	-27,6	-109,8	-92,6	-138,7
Markedsføringskostnader		-10,3	-8,8	-35,7	-27,4	-60,9
Andre tap/gevinster - netto	6	0,7	-2,5	0,2	-0,9	0,4
Andre driftskostnader		-31,4	-30,5	-101,0	-93,7	-153,2
Driftsresultat	11	14,0	31,3	25,6	58,7	91,7
Netto finanskostnader		-13,3	-7,0	-29,5	-10,6	-17,6
Resultat før skattekostnad		0,7	24,3	-3,9	48,1	74,0
Skattekostnad	5	-0,3	-7,1	1,1	-14,0	-22,9
Resultat		0,4	17,2	-2,9	34,1	51,1
Tilordnet:						
Aksjonærer		0,3	16,8	-3,0	33,3	50,0
Minoritetsinteresser		0,1	0,4	0,2	0,8	1,1
		0,4	17,2	-2,9	34,1	51,1
Resultat pr. aksje (NOK pr. aksje):						
Resultat pr. aksje tilordnet selskapets aksjonærer		0,03	1,79	-0,32	3,54	5,32
Utvannet resultat pr. aksje tilordnet selskapets aksjonærer		0,03	1,78	-0,32	3,53	5,30
EBITDA pr. aksje		3,02	4,64	7,27	10,16	15,11

BALANSE KONSERN (NOK mill.)

		IFRS	IFRS	IFRS
		30.09.2008	30.09.2007	31.12.2007
EIENDELER				
Anleggsmidler				
Varige driftsmidler	2	908,8	806,6	857,0
Immaterielle eiendeler	2	22,4	26,0	22,4
Utsatt skattefordel	5	1,6	4,8	1,7
Finansielle derivater	6	3,7	4,2	3,9
Kundefordringer og andre fordringer		2,8	2,4	2,4
Sum anleggsmidler		939,4	844,0	887,4
Omløpsmidler				
Varer		322,1	279,9	309,8
Kundefordringer og andre fordringer		254,2	249,5	219,5
Finansielle derivater	6	0,7	1,2	0,0
Kontanter og kontantekvivalenter		15,6	17,4	29,6
Sum omløpsmidler		592,6	548,1	558,9
Sum eiendeler	11	1 532,0	1 392,1	1 446,2
EGENKAPITAL				
Egenkapital tilordnet selskapets aksjonærer				
Aksjekapital og overkurs	4	58,9	59,1	58,9
Annen egenkapital ikke resultatført		64,6	63,8	64,3
Opptjent egenkapital		323,1	324,3	340,7
Sum egenkapital tilordnet selsk. aksjonærer		446,6	447,2	463,9
Minoritetsinteresser		4,0	3,4	3,8
Sum egenkapital		450,5	450,6	467,7
GJELD				
Langsiktig gjeld				
Lån	10	352,9	275,5	299,3
Utsatt skatt	5	120,0	122,0	121,2
Pensjonsforpliktelser	3	9,0	10,7	9,0
Andre forpliktelser		1,1	1,5	1,4
Sum langsiktig gjeld		483,1	409,7	431,0
Kortsiktig gjeld				
Leverandørgjeld og annen kortsiktig gjeld		320,5	292,5	307,3
Betalbar skatt	5	6,5	8,7	20,3
Lån	10	271,3	230,6	220,0
Finansielle derivater	6	0,0	0,0	0,0
Sum kortsiktig gjeld		598,3	531,8	547,6
Sum gjeld		1 081,4	941,5	978,6
Sum egenkapital og gjeld		1 532,0	1 392,1	1 446,2
Herav rentebærende gjeld (langsiktig og kortsiktig)		616,6	498,2	511,7

BYGGMA ASA

ENDRING EGENKAPITAL KONSERN (NOK mill.)

Egenkapital tilordnet selskapets aksjonærer						
	Aksjekapital og overkurs	Annen egenkapital ikke resultatført	Opptjent egenkapital	Minoritets interesser	Sum	
Egenkapital 31. desember 2006	59,0	67,3	306,1	2,7	435,1	
Omregningsdifferanser	0,0	-3,6	0,0	0,0	-3,6	
Resultat	0,0	0,0	33,3	0,8	34,1	
Kjøp av egne aksjer	4	0,0	-1,0	0,0	-1,0	
Salg av egne aksjer	4	0,1	0,1	0,0	0,2	
Utbytte for 2006		0,0	-14,2	0,0	-14,2	
Egenkapital 30. september 2007	59,1	63,8	324,4	3,4	450,6	
Omregningsdifferanser	0,0	0,4	0,0	0,0	0,4	
Resultat		0,0	16,7	0,4	17,1	
Kjøp av egne aksjer	4	0,0	-0,4	0,0	-0,4	
Salg av egne aksjer	4	-0,1	0,0	0,0	0,0	
Utbytte for 2006		0,0	0,0	0,0	0,0	
Egenkapital 31. desember 2007	58,9	64,3	340,7	3,8	467,7	
Omregningsdifferanser	0,0	0,3	0,0	0,0	0,3	
Årsresultat		0,0	-3,0	0,2	-2,9	
Kjøp av egne aksjer	4	0,0	-0,4	0,0	-0,4	
Salg av egne aksjer	4	0,0	0,0	0,0	0,0	
Utbytte for 2007		0,0	-14,2	0,0	-14,2	
Egenkapital 30. september 2008	58,9	64,6	323,1	4,0	450,5	

KONTANTSTRØMSOPPSTILLING KONSERN (NOK mill.)

	30.09.2008	30.09.2007	31.12.2007
Kontantstrømmer fra driften			
Kontantstrømmer fra driften	34,6	5,6	90,1
Betalte renter	-29,5	-17,2	-28,2
Betalte skatter	-16,1	-6,5	-15,2
Netto kontantstrømmer fra driften	-10,9	-18,1	46,7
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Kjøp av varige driftsmidler	2	-94,4	-121,8
Salg av varige driftsmidler		0,7	1,6
Kjøp av immaterielle eiendeler		0,0	-0,2
Netto kontantstrømmer brukt til investeringsaktiviteter	-93,7	-60,7	-120,4
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Kjøp av egne aksjer	4	-0,4	-1,5
Salg av egne aksjer	4	0,0	0,2
Opptak av lån		83,4	113,5
Nedbetaling av lån		-23,3	-108,2
Utbytte betalt til selskapets aksjonærer		-14,2	-14,2
Netto kontantstrømmer brukt til finansieringsaktiviteter	45,6	-27,5	-10,1
Endring i kontanter, kontantekvivalenter og benyttede trekkrettigheter	-59,0	-106,3	-83,8
Kontanter, kontantekvivalenter og benyttede trekkrettigheter 1. januar.	-144,0	-60,2	-60,2
Kontanter, kontantekvivalenter og benyttede trekkrettigheter utgangen av perioden	-203,0	-166,5	-144,0
Denne består av:			
Bankinnskudd og lignende	6,1	8,9	15,8
Skattetrekkkonto	9,5	8,5	13,8
Kassekreditt	-218,6	-183,9	-173,6
Kontanter, kontantekvivalenter og benyttede trekkrettigheter utgangen av perioden	-203,0	-166,5	-144,0
Ubenyttet kassekreditt/trekkrettigheter	32,1	46,4	57,5

RESULTAT KONSERN FØR SKATT PR. KVARTAL (NOK mill.)

	IFRS 2008	IFRS 2007	IFRS 2006	IFRS 2005	IFRS 2004
Resultat 1. kvartal	1,7	19,7	215,3	22,5	24,9
Resultat 2. kvartal	-6,3	4,1	-2,8	5,1	2,7
Resultat 3. kvartal	0,7	24,3	48,3	9,5	10,3
Resultat 4. kvartal		25,9	42,1	6,3	9,9
SUM	-3,9	74,0	302,9	43,3	47,9

BYGGMA ASA

NOTER KONSERN

Note 1 GENERELL INFORMASJON

Byggma ASA er hjemmehørende i Norge. Hovedkontoret er i Vennesla. Byggma ASA er notert på Oslo Børs. Konsernets hovedvirksomhet er produksjon og salg av byggevarer til de skandinaviske og nord- europeiske markedet. I Norge selges produktene gjennom eget landsdekkende salgssystem; i utlandet ivaretas salgsarbeidet dels av datterselskaper og dels av distributører. Produktsortimentet produseres hovedsakelig av konsernets 12 produksjonsenheter. Disse produksjonsenhetene er lokalisert i Norge, Sverige og Finland. I tillegg til produkter som produseres innen konsernet selger Byggma ASA også handelsprodukter.

Byggmakonsernet rapporterer i henhold til International Financial Reporting Standards (IFRS). Denne kvartalsrapporten er utarbeidet i henhold til IFRS standard for delårsrapportering (IAS34). Rapporten bør sees i sammenheng med årsrapporten for 2007 og det henvises til regnskapsprinsipper som er spesifisert i den.

Note 2 VARIGE DRIFTSMIDLER OG IMMATERIELLE EIENDELER (NOK mill.)

	30.09.2008	30.09.2007	31.12.2007
Investeringer	94,4	61,7	122,0
Avskrivninger og nedskrivninger	42,8	36,9	50,4

Note 3 PERIODISERING PENSJONER

Det har ikke vært vesentlige endringer av pensjonsordninger i konsernet og vi henviser til note i årsregnskapet. Vi har ikke foretatt nye aktuarberegninger og pensjonsforpliktelsene er derfor ikke endret i år, men konsernet kostnadsfører antatt kostnad av pensjonsforpliktelsen.

Note 4 AKSJEKAPITAL (NOK mill.)

	Antall aksjer (i tusen)	Ordinære aksjer	Overkurs	Egne aksjer	Sum
Pr. 31. desember 2006	9 412	24,6	34,5	-0,1	59,0
Salg av egne aksjer	2	0,0	0,1	0,0	0,1
Kjøp av egne aksjer	-11	0,0	0,0	0,0	0,0
Pr. 30. september 2007	9 403	24,6	34,6	-0,1	59,1
Salg av egne aksjer	0	0,0	-0,1	0,0	-0,1
Kjøp av egne aksjer	-4	0,0	0,0	0,0	0,0
Pr. 31. desember 2007	9 399	24,6	34,5	-0,1	58,9
Salg av egne aksjer	0	0,0	0,0	0,0	0,0
Kjøp av egne aksjer	-5	0,0	0,0	0,0	0,0
Pr. 30. september 2008	9 395	24,6	34,5	-0,1	58,9

Det er foretatt justering mellom overkurs og annen innskutt egenkapital

Note 5 SKATTEBESKRIVELSE

For hele år viser vi til skattenoten og regnskapsprinsippene i årsregnskapet, mens for delårsregnskapene bruker vi nominelle skattesatser pr. selskap pr land.

Note 6 FINANSIELLE DERIVATER (NOK mill.)

	30.09.2008	30.09.2007	31.12.2007
Eiendeler			
Renteswapper - (langsiktige)	3,7	4,2	3,9
Valutaterminkontrakter - (kortsiktige)	0,7	1,2	0,0
Sum finansielle derivater eiendeler	4,4	5,4	3,9
Forpliktelser			
Renteswapper - (langsiktige)	0,0	0,0	0,0
Valutaterminkontrakter - (kortsiktige)	0,0	0,0	0,0
Sum finansielle derivater forpliktelser	0,0	0,0	0,0

Note 7 BETINGEDE HENDELSER

Avsetninger som er gjort i regnskapet som er basert på betingede hendelser etter balansedagen er uvesentlige.

Note 8 NÆRSTÅENDE PARTER

Konsernet er kontrollert av Investor AS og Sørlands-Vekst AS som eier 58,8% av selskapets aksjer. Resterende 41,2% av aksjene eies av forskjellige aksjonærer. Investor AS er eid 100% og Sørlands-Vekst AS 99,6% av styreleder Geir Drangslund. Avtale som arbeidende styreleder er inngått med Investor AS. Konsernet har netto fordringer mot Investor AS. Alle transaksjoner skjer på armlengdes avstand.

Note 9 HENDELSER ETTER BALANSEDAGEN

Det er ikke vesentlige hendelser etter balansedagen.

Note 10 LÅN

	30.09.2008	30.09.2007	31.12.2007
Langsiktige lån			
Banklån	346,5	268,4	292,4
Andre lån	6,4	7,1	6,9
Sum langsiktige lån	352,9	275,5	299,3
Kortsiktige lån			
Kassekreditt	218,6	183,9	173,6
Banklån	52,0	45,9	45,7
Andre lån	0,7	0,7	0,7
Sum kortsiktige lån	271,3	230,6	220,0
Sum lån	624,2	506,1	519,3

BYGGMA ASA

Note 11 SEGMENTINFORMASJON (NOK mill.)

NETTO SALGSINTEKTER

	IFRS 3.kv. 2008	IFRS 3.kv. 2007	IFRS Pr. 3.kv. 2008	IFRS Pr. 3.kv. 2007	IFRS 2007
Huntonit produkter	105,0	85,3	329,3	286,6	393,1
Sasmox produkter	10,5	11,5	34,8	35,4	46,3
Fibo-Trespo produkter	64,5	53,9	213,9	160,6	218,1
Belysning produkter	22,1	24,0	56,2	59,8	88,6
Uldal produkter	43,8	46,2	138,9	142,3	199,5
Forestia produkter	145,2	162,6	516,0	531,3	712,1
Masonite produkter	22,4	26,0	81,3	90,5	119,1
Masonite Beams produkter	16,7	15,6	51,3	48,9	86,6
NETTO SALGSINTEKTER KONSERN	430,2	425,2	1421,9	1355,5	1863,4
Internt salg eliminert	22,5	22,4	88,1	78,9	114,1

DRIFTSRESULTAT

	IFRS 3.kv. 2008	IFRS 3.kv. 2007	IFRS Pr. 3.kv. 2008	IFRS Pr. 3.kv. 2007	IFRS 2007
Huntonit produkter	5,3	5,3	16,8	22,2	32,8
Sasmox produkter	0,1	-0,1	-2,3	-3,6	-5,1
Fibo-Trespo produkter	3,5	1,7	4,6	-4,4	-4,2
Belysning produkter	1,9	1,0	-5,7	-5,8	-6,1
Uldal produkter	3,0	3,7	7,2	8,6	14,5
Forestia produkter	10,5	19,4	28,7	39,2	69,7
Masonite produkter	-2,7	1,1	-7,4	4,1	3,0
Masonite Beams produkter	-5,5	1,2	-7,5	2,0	-0,5
Byggma ASA	-2,2	-2,0	-8,7	-3,6	-12,4
DRIFTSRESULTAT KONSERN	14,0	31,3	25,6	58,7	91,7

GEOGRAFISK FORDELING AV NETTO SALGSINTEKTER

	IFRS 3.kv. 2008	IFRS 3.kv. 2007	IFRS Pr. 3.kv. 2008	IFRS Pr. 3.kv. 2007	IFRS 2007
Norge	294,7	261,0	940,2	838,8	1181,1
Storbritannia	9,5	13,2	30,2	39,7	49,3
Sverige	80,2	91,4	283,6	297,8	406,5
Finland	11,6	13,2	32,9	33,4	43,0
Danmark	17,0	23,6	62,7	71,9	94,4
Tyskland	1,9	2,2	6,6	11,0	8,5
Holland	8,7	11,2	36,4	35,3	44,9
Asia	0,0	0,0	4,2	0,0	0,0
Andre	6,6	9,4	25,0	27,6	35,7
NETTO SALGSINTEKTER KONSERN	430,2	425,2	1421,9	1355,5	1863,4

SUM EIENDELER

	IFRS 30.09.2008	IFRS 30.09.2007	IFRS 31.12.2007
Huntonit produkter	326,7	309,2	319,5
Sasmox produkter	24,9	24,9	24,7
Fibo-Trespo produkter	242,7	264,9	288,3
Belysning produkter	86,9	87,2	78,0
Uldal produkter	92,6	68,5	69,7
Forestia produkter	592,9	578,7	568,0
Masonite produkter	94,8	82,3	99,0
Masonite Beams produkter	98,1	41,4	63,9
Byggma felles/elimineringer	-27,6	-65,0	-64,9
SUM EIENDELER KONSERN	1 532,0	1392,1	1446,2